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AcouSorts samarbetet med ett ledande cellterapibolag expanderar med en 
tredje projektfas

AcouSorts samarbete med det globala life science-bolaget har nått ännu en viktig milstolpe i 
och med undertecknandet av en Statement of Work (SoW) som beskriver den tredje fasen i det 
pågående samarbetet. Det nya uppdraget kommer minst att generera intäkter om 485 000 
kronor under 2024.

Samarbetet, som inleddes 2022, syftar till att demonstrera hur AcouSorts AcouWash-teknologi kan anpassas 
för industriell användning och integreras som OEM-komponenter för att automatisera vissa processteg i 
partnerbolagets framtida cellterapiprodukter och instrument. Feedbacken från AcouSorts partner har varit 
positiv under hela samarbetet och i den nu överenskomna tredje fasen av samarbetet kommer AcouSort att 
optimera och bredda sin teknologi så att den kan användas i alla relevanta steg i produktionen av cellterapier.

”Med den positiva feedback vi har fått under hela samarbetet kommer undertecknandet av en SoW inte som 
någon överraskning, men är ändå oerhört glädjande. AcouSort tar nu ytterligare ett steg framåt inom detta 
strategiskt viktiga partnerskap med ambitionen att på sikt etablera lönsam försäljning av OEM-komponenter för 

säger Torsten Freltoft, vd för AcouSort.engångsbruk. Vi kunde inte ha önskat oss en bättre start på året”, 

Denna information är sådan information som AcouSort är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-01-18 14:00 CET.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:
Torsten Freltoft, vd
Telefon: +45 2045 0854
E-post: torsten.freltoft@acousort.com

OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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